

Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Cena: 96,39 zł



Opis słownikowy

Marka	Heviran
Postać	tabletki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Acyklowir

Opis produktu

Informacje podstawowe Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Heviran Comfort MAX to lek w postaci tabletek zapobiegający nawrotom opryszczki pospolitej u osób dorosłych z prawidłową odpornością. Przeznaczony dla dorosłych pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Skład Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Substancją? czynną? jest acyklowir (*Aciclovirum*).

Każda tabletki zawiera 400 mg acyklowiru.

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, powidon, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), magnezu stearynian.

Działanie Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Dzia?anie Heviran Comfort MAX polega na hamowaniu rozwoju wirusów z grupy *Herpes*, powoduj?cych opryszczk?.

Wskazania Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Heviran Comfort MAX stosuje się w zapobieganiu nawrotom opryszczki pospolitej u osób dorosłych, u których w przeszłości rozpoznano zakażenie wirusem opryszczki pospolitej. Lek jest przeznaczony dla pacjentów z prawidłową odpornością.

Dawkowanie Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego. Tabletki należy połykać popijając wodą. Podczas leczenia produktem Heviran Comfort Max należy spożywać duże ilości płynów, aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia działań niepożądanych. Dawkowanie Heviranu Comfort Max u osób dorosłych to 1 tabletka 2 razy dziennie, w 12-godzinnych odstępach czasu. Bez konsultacji z lekarzem lek można stosować maksymalnie przez okres 1 miesiąca, szczególnie w okresie narażenia na czynniki wywołujące nawroty opryszczki (np. zwiększona ekspozycja na światło słoneczne, stres, gorączka).

Przeciwwskazania Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Przeciwwskazaniem do stosowania leku Heviran Comfort MAX jest nadwrażliwość na substancję czynną, walacyklowir lub na którąkolwiek substancję pomocniczą leku.

Nie należy stosować produktu leczniczego przez osoby z obniżoną odpornością (np. po przeszczepie szpiku kostnego, zakażone wirusem HIV). Osoby z obniżoną odpornością powinny skonsultować się z lekarzem w sprawie leczenia jakiegokolwiek zakażenia.

Informacje dodatkowe Heviran Comfort Max, 400 mg tabletki, 60 szt.

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem lub zgłosić się do najbliższego szpitalnego oddziału ratunkowego, jeśli wystąpi reakcja anafilaktyczna czy obrzęk naczynioruchowy (rzadko, u 1 do 10 osób na 10 000).

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 pacjentów na 100): bóle i zawroty głowy; nudności, wymioty, biegunka, bóle brzucha; świąd, wysypka (pojawiająca się również po narażeniu na działanie światła słonecznego); zmęczenie, gorączka.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (1 do 10 pacjentów na 1000): reakcje skórne: pokrzywka, wypadanie włosów.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 pacjentów na 10000): zwiększenie stężenia mocznika i kreatyniny we krwi, przemijające zwiększenie stężenia bilirubiny i aktywności enzymów wątrobowych we krwi.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (u mniej niż 1 pacjenta na 10000): niedokrwistość, zmniejszenie liczby krwinek białych, małopłytkowość (niedobór płytek krwi); pobudzenie, stan dezorientacji, drżenia, niezdolność do ruchu, zaburzenia mowy, omamy, objawy psychotyczne, drgawki, senność, encefalopatia (uszkodzenie mózgu), śpiączka; zapalenie wątroby, żółtaczk; ostra niewydolność nerek.

Więcej informacji w ulotce dołączonej do leku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w przypadku osób z: zaburzeniami czynności nerek lub stosujących leki mogące uszkadzać nerki, szczególnie ciężką nawrotową opryszczką wargową, częstymi (więcej niż 6 razy w roku) i długotrwałymi (powyżej 5 dni nieskutecznego leczenia) nawrotami opryszczki. Konsultację zaleca się również osobom w podeszłym wieku.

Pacjenci z niewydolnością nerek lub odwodnieni powinni przyjmować odpowiednią ilość płynów.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w oryginalnym opakowaniu.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Heviran Comfort MAX może wchodzić w interakcje z probencydem, cymetydyną oraz mykofenolanem mofetylu.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W ciąży i okresie karmienia piersią lek może być stosowany jedynie po konsultacji z lekarzem.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Leku Heviran Comfort MAX nie należy stosować u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 18 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn

W przypadku wystąpienia zawrotów głowy czy dezorientacji należy zachować ostrożność.